



**HEDRET:** Alf Magne Andreassen ble utnevnt til æresmedlem i Sandnessjøen idrettslag under Møbelringen cup i helgen. **FOTO:** LARS OLVE HESJEDAL

# Æresmedlem nummer 36

**ILDSJEL:** Alf Magne Andreassen (50) ble under Møbelringen cup ropt opp og hedret som SILs æresmedlem nummer 36.

**Lars Olve Hesjedal**

loh@hblad.no 95245839

– Han har vokst opp i Stamneshallen, og føyer seg inn den fine tradisjonen med å være barn av noen som er æresmedlem fra før. Faren, Steinar Andreassen, ble æresmedlem for 35 år siden, sa Sverre T. Husby i SILs erkjendhetsutvalg under presentasjonen av prismottakeren.

#### **Fotball og håndball**

Alf Magne Andreassen ble kretsmeister i fotball som tåring, var med på å arrangere fotballskoler

og var trener for guttelag.

Men det fra håndballmiljøet han er best kjent.

Han var dommer fra ung alder. Det sies at han sammen med Geir Roger Flatøy (også han æresmedlem) var Norges yngste dommerpar. De var 12 og 13 år da de dømte A-kamp mellom Mosjøen og Rørvik. Oppsatte dommere kunne ikke møte, og duoen ble fraktet fra Sandnessjøen med taxi for å ta jobben.

Alf Magne Andreassen er fortsatt aktiv dommer.

#### **Mange verv**

Andreassen har over 20 års erfaring som trener. Han har trent to forskjellige årskull pikelag fra de begynte som 8-åringer til de var ferdig i ungdomsavdelingen som 16-åringer. Han har trent A-lag både for damer og herrer. Senest denne sesongen har han vært trener for

damelaget.

Han har også hatt ulike verv i håndballgruppene. I 2002 var han i sving med å dra i gang påsketureringen igjen, turneringen som i dag heter Møbelringen cup.

I 2004 var han med på å dra i gang igjen seniorhåndballen på herresiden, som da hadde ligget nede noen år. Han har vært spiller, trener, oppmann og muntrasjonsråd i en årrekke.

#### **«Litt småtter»**

Under Møbelringen cup i helgen var han blant annet dommer og speaker. «Litt småtter», som han selv kaller det.

– Jeg er rørt, sa Alf Magne Andreassen etter Husbys oppleste begrunnelse.

Før han umiddelbart gikk i gang med ny runde speakeroppgaver.